PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 января 2021 г.
	№ 4-П

 О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.02.2013 № 63-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 28.02.2013 № 63-П «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности здравоохранения в Ульяновской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «, семьи и социального благополучия» исключить;
2) в пункте 2 слова «, семьи и социального благополучия» исключить;
3) в разделе I плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения
в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Ульяновской области»:
а) в абзаце первом слова «, семьи и социального благополучия» исключить;
б) абзац сорок второй подраздела 1.4 дополнить словами «табака или потребление никотинсодержащей продукции»;
в) в первом предложении абзаца двадцатого подраздела 1.6 слова «потребления алкоголя и табака» заменить словами «масштабов потребления алкогольной продукции и табака, а также никотинсодержащей продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области

                                               А.С.Тюрин
1910мм1